
Zarządzenie Nr 82/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 1 kwietnia 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 82/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 1 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Dyrektora Obornickiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art.15 ust.1 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 13 poz.123 ze zmianami), 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 kwietnia 2011 r. powołuję Pana Adama Krasickiego na stanowisko 
Dyrektora Obornickiego Ośrodka Kultury. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


